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Förslag till ny AroCell styrelse till Årsstämman 
2022

Valberedningen föreslår två nya ledamöter vid årsstämman 2022 genom nyval av Johan 
Häggblad och Agneta Tufvesson Alm.

Johan Häggblad har mer än 30 års erfarenhet av läkemedelsbranschen i ledande befattningar. 
Johan är Chief Scientific Officer på Calliditas. Innan dess tjänstgjorde han som VD i Pharmalink 
mellan 2007 och 2017. Han har tidigare innehaft ledande befattningar på NeuroNova (2001-2007), 
Pharmacia Corporation (1997-2001), och Karo Bio AB (1989-1997). Johan har en doktorsexamen i 
neurokemi och neurotoxikologi från Stockholm Universitet och gjorde sin postdoc i farmakologi 
och fysiologi vid New York University och University of Oxford.

Agneta Tufvesson Alm har mer än 30 års erfarenhet av internationell försäljning och 
marknadsföring samt erfarenhet av direktförsäljning i Norden och Storbritannien, region och key 
account management i Europa, Afrika och Mellanöstern. Agneta har arbetat med uppbyggnad av 
distributionsnätverk, kontraktsförhandlingar, ledning av försäljnings- och kundtjänstteam. Hon 
arbetar idag på Kemira Kemi AB och har tidigare innehaft roller på bland annat HemoCue AB, 
Thermo Quest och Kabi Pharmacia. Agneta har en kandidatexamen i kemi från Lunds universitet.

Det nya förslaget till styrelse som föreslås årsstämman är: Omval av Eva Nordström, Charlotta 
Ljungqvist och Max Pihlqvist samt nyval av Agneta Tufvesson Alm och Johan Häggblad.

Valberedningen föreslår nyval av Johan Häggblad till styrelsens ordförande.

AroCells valberedning består av: 
Jon Eiken (ordförande)
Mikael Lönn 
Clas Runnberg
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Anders Hultman, VD
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Om AroCell

AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och urinprovstest. 
Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred produktportfölj som 
används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi använder AroCell 
olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen av olika cancerformer så som 
bröst-, prostata- och urinblåsecancer. AroCells produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk 
snabbtest för enkel och säker diagnos av tyfoidfeber. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First 
North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser: Certifiedadviser@redeye.se, +46 (0)8 
121 576 90. För mer information, se www.arocell.com
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